SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
ESCOLA DE ENGENHARIA – EE

1

EDITAL Nº 07/2019–RESULTADO FINAL

Aos treze dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove, foram realizadas as
entrevistas conforme cronograma de entrevista publicado. Os candidatos foram
entrevistados e considerados aptos a exercer as atividades propostas no Edital Nº 07/2019.

EDITAL No 07/2019

BOLSISTA GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ENGENHARIA CIVIL

NOME SITUAÇÃO

LUCAS FRANCO DA TRINDADE SELECIONADO

BOLSISTA GRADUAÇÃO TECNOLOGIA EM GESTÃO

NOME

GABRIEL CARDOSO RIBEIRO SELECIONADO

Rio Grande, 16 de setembro de 2019.

______________________________

Profa. Dra. Carla Silva da Silva
(Coordenadora do Projeto)